Söz konusu çalışmada da ömrü nihayete ermeden dervîş payesine mazhar olan Yunus Emre'nin terennüm ettiği ilahilerden birkaçı, şairin yaşantısından ve yaradılışından pay biçilerek üslûpbilimin sınırları içerisinde izah edilecektir.

1. YUNUS EMRE'NİN DERVÎŞÂNE YAŞANTISI

Yunus Emre'nin H. 638 (M. 1240-1242) yılında doğup H. 720 (M. 1320-1321) yılında vefat eden fakir bir Türkmen köylüsü olduğu ve geçimini himmet talebiyle Tapduk Emre'ye intisab etmeden önce çiftçilik yaparak sağladığı bilinmektedir.